
Projektová skupina č. 1  

Řešené téma: Téma č. 1: Diverzita a přenos znalostí 

Členové skupiny: 

(Příjmení, Jméno, učo) 

1. Dominik Záluský 405557 
2. Matej Chinoracký 405141 

Skupina, která nám dává zpětnou vazbu 

(skupina číslo) 

2 

Skupina, které dáváme zpětnou vazbu 

(skupina číslo) 

2 

Deadline pro vložení zpětné vazby do 

odevzdávárny 

11. dubna 2017, 23:59  

 

 

Projektová skupina č. 2 

Řešené téma: Téma č. 1: Diverzita a přenos znalostí 

Členové skupiny: 

(Příjmení, Jméno, učo) 

1. Tereza Klímová 408440 
2. Karolína Šánková 461887 
3. Adam Zavoral 461924 

Skupina, která nám dává zpětnou vazbu 

(skupina číslo) 

1 

Skupina, které dáváme zpětnou vazbu 

(skupina číslo) 

1 

Deadline pro vložení zpětné vazby do 

odevzdávárny 

4. dubna 2017, 23:59 

 

 

Projektová skupina č. 3 

Řešené téma: Téma č. 2: Diverzita a výkonnost 

Členové skupiny: 

(Příjmení, Jméno, učo) 

1. Tomáš Heger 409170 
2. Jana Hegerová 408753 

Skupina, která nám dává zpětnou vazbu 

(skupina číslo) 

4 



Skupina, které dáváme zpětnou vazbu 

(skupina číslo) 

4 

 

Deadline pro vložení zpětné vazby do 

odevzdávárny 

4. dubna 2017, 23:59 

 

Projektová skupina č. 4 

Řešené téma: Téma č. 2: Diverzita a výkonnost 

Členové skupiny: 

(Příjmení, Jméno, učo) 

1. Kateřina Zajanová 405541 
2. Zuzana Mühlbecková 391657 
 

Skupina, která nám dává zpětnou vazbu 

(skupina číslo) 

3 

Skupina, které dáváme zpětnou vazbu 

(skupina číslo) 

3 

Deadline pro vložení zpětné vazby do 

odevzdávárny 

11. dubna 2017, 23:59 

 

 

Projektová skupina č. 5 

Řešené téma: Téma č. 3: Diverzita v týmech 

Členové skupiny: 

(Příjmení, Jméno, učo) 

1. Lada Palíšková 461836 
2. Markéta Žilková 461923 
 

Skupina, která nám dává zpětnou vazbu 

(skupina číslo) 

12 

Skupina, které dáváme zpětnou vazbu 

(skupina číslo) 

6 

Deadline pro vložení zpětné vazby do 

odevzdávárny 

11. dubna 2017, 23:59 

 

  



 

Projektová skupina č. 6 

Řešené téma: Téma č. 3: Diverzita v týmech 

Členové skupiny: 

(Příjmení, Jméno, učo) 

1. Jana Baginová 461909 
2. Michaela Šuleková 461958 

Skupina, která nám dává zpětnou vazbu 

(skupina číslo) 

5 

Skupina, které dáváme zpětnou vazbu 

(skupina číslo) 

7 

Deadline pro vložení zpětné vazby do 

odevzdávárny 

4. dubna 2017, 23:59 

 

 

Projektová skupina č. 7 

Řešené téma: Téma č. Diverzita v týmech 

Členové skupiny: 

(Příjmení, Jméno, učo) 

1.Lenka Zemánková 461924 
 

Skupina, která nám dává zpětnou vazbu 

(skupina číslo) 

6 

Skupina, které dáváme zpětnou vazbu 

(skupina číslo) 

8 

Deadline pro vložení zpětné vazby do 

odevzdávárny 

11. dubna 2017, 23:59 

 

 

Projektová skupina č. 8 

Řešené téma: Téma č. 3:  Diverzita v týmech 

Členové skupiny: 

(Příjmení, Jméno, učo) 

1. Jana Kandrnálová 421122 
2. Barbora Svobodová 405200 

Skupina, která nám dává zpětnou vazbu 

(skupina číslo) 

7 



Skupina, které dáváme zpětnou vazbu 

(skupina číslo) 

9 

Deadline pro vložení zpětné vazby do 

odevzdávárny 

11. dubna 2017, 23:59 

 

 

Projektová skupina č. 9 

Řešené téma: Téma č. 3: Diverzita v týmech 

Členové skupiny: 

(Příjmení, Jméno, učo) 

1. Denisa Návratová 421109 
2. Michaela Kratochvílová 405382 

Skupina, která nám dává zpětnou vazbu 

(skupina číslo) 

8 

Skupina, které dáváme zpětnou vazbu 

(skupina číslo) 

10 

Deadline pro vložení zpětné vazby do 

odevzdávárny 

 

 

 

Projektová skupina č. 10 

Řešené téma: Téma č. 3: Diverzita v týmech 

Členové skupiny: 

(Příjmení, Jméno, učo) 

1. Yvona Kaňovská 420798 
2. Klára Strašáková 421027 

Skupina, která nám dává zpětnou vazbu 

(skupina číslo) 

9 

Skupina, které dáváme zpětnou vazbu 

(skupina číslo) 

11 

Deadline pro vložení zpětné vazby do 

odevzdávárny 

11. dubna 2017, 23:59 

 

Projektová skupina č. 11 

Řešené téma: Téma č. 3: Diverzita v týmech 



Členové skupiny: 

(Příjmení, Jméno, učo) 

1. Tomáš Maliha 421419 
2. Daniel Ružovič 461895 

Skupina, která nám dává zpětnou vazbu 

(skupina číslo) 

10 

Skupina, které dáváme zpětnou vazbu 

(skupina číslo) 

12 

Deadline pro vložení zpětné vazby do 

odevzdávárny 

4. dubna 2017, 23:59 

 

Projektová skupina č. 12 

Řešené téma: Téma č. 3: Diverzita v týmech 

Členové skupiny: 

(Příjmení, Jméno, učo) 

1. Michael Chamráth 421184 
2. Tomáš Musil 390696 

Skupina, která nám dává zpětnou vazbu 

(skupina číslo) 

11 

Skupina, které dáváme zpětnou vazbu 

(skupina číslo) 

5 

Deadline pro vložení zpětné vazby do 

odevzdávárny 

11. dubna 2017, 23:59 

 


